

Włocławek, dnia 21 grudnia 2023 r

NE.38.60.2023

Wszyscy Wykonawcy

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. we Włocławku w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn: „**Ochrona i zabezpieczenie obiektów i mienia Spółki MPEC**” – **sprawa nr NE.38.60.2023**, działając zgodnie z par.27 ust.4 Regulaminu udzielania zamówień, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 6/2021 Prezesa MPEC Sp. z o.o. we Włocławku poniżej publikuje pytania Wykonawcy oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby przez cały okres realizacji usługi Wykonawca zatrudniał na podstawie umowy o pracę osoby wykonujące wszystkie czynności wskazane w opisie przedmiotu zamówienia, w wymiarze nie mniejszym niż ilość czasu przeznaczanego na faktyczne wykonywanie usługi (każda roboczogodzina świadczenia usługi musi być świadczona w ramach umowy o pracę

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami zwanymi w pkt 6 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ - pracownicy Wykonawcy, wykonujący obowiązki na poszczególnych obiektach/posterunkach, muszą być zatrudnieni przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę, posiadać co najmniej roczne doświadczenie w dozorowaniu obiektów i być wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.

Pytanie nr 2

Czy zapewnacie Państwo bezpieczne i higieniczne warunki pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapewnia bezpieczne i higieniczne warunki pracy.

Pytanie nr 3

Czy dopuszczają Państwo waloryzację wynagrodzenia w przypadku m. in. zmiany stawki podatku od towaru i usług oraz podatku akcyzowego; zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zagadnienia związane z waloryzacją wynagrodzenia zostały unormowane w treści par.5 projektu umowy, stanowiącego Załącznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza waloryzację umowy ze względu na zmianę wysokości minimalnego wynagrodzenia od momentu wejścia w życie nowych zaktualizowanych przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę od lipca 2024r ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany zapisu projektu umowy, stanowiącego Załącznik nr 7 do SIWZ, w ten sposób, że w par. 5 po ust.9 dodaje się ust.10 w następującym brzmieniu:

„10. Wykonawca dokonał kalkulacji ceny oferty uwzględniając zmiany minimalnego wynagrodzenia przyjęte na rok 2024 (dwukrotne zwiększenie minimalnego wynagrodzenia od 1 stycznia 2024 i od 1 lipca 2024)”.

Pytanie nr 5

Jeżeli tak jakie dokumenty ma przedstawić wykonawca starając się o waloryzację stawki ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa katalogu dokumentów jakie ma przedstawić Wykonawca do ewentualnej waloryzacji.

Pytanie nr 6

Mając na uwadze waloryzację płacową w roku 2024 proszę o wyjaśnienie celem zapewnienia uczciwej konkurencji jaki poziom minimalnej płacy należy uwzględnić w ofercie? Czy obowiązującą na dzień składania ofert? Tym samym proszę o wskazanie jaką kwotę minimalnego wynagrodzenia Zamawiający przyjmie do badania ofert w świetle rażąco niskiej ceny.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 4.

Pytanie nr 7

Czy istnieje możliwość rozwiązania umowy za wypowiedzeniem przez wykonawcę jak zamawiający nie wyrazi zgody na waloryzację stawki?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z par.11 projektu umowy, stanowiącego Załącznik nr 7 do SIWZ, nie przewiduje możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem w przypadku braku zgody Zamawiającego na waloryzację.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość negocjacji zapisów proponowanej umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości negocjowania zapisów umowy.

Pytanie nr 9

W związku z błędem w SWZ III TERMIN WYKONANIA zamówienia Zamawiający piszę Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie od dnia 17 stycznia 2023r - do dnia 16 styczeń 2025

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonuje sprostowania w treści rozdziału III SIWZ pn "Termin wykonania zamówienia" i w miejsce dotychczasowego zapisu o treści:

„Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia **w terminie od dnia 17 stycznia 2023 r do dnia 16 stycznia 2025 r.**” – umieszcza zapis w brzmieniu: „Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia **w terminie od dnia 17 stycznia 2024 r do dnia 16 stycznia 2025 r.**”

Pytanie nr 10

Czy zamawiający dopuszcza do realizacji zamówienia osoby z niepełnosprawnością ?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 10 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ, Zamawiający dopuszcza do realizacji usługi (ochrona osób i mienia) osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności.

Ponadto Zamawiający informuje, iż dokonuje **zmiany terminu składania ofert**. Dotychczasowy termin 20 grudnia 2023 r g. 9.,.00 zastępuje się nowym terminem 28 grudnia 2023 r g. 9.00. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje następujących zmian:

1. w SIWZ

1) w rozdziale X.I.pn "Składanie ofert" pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Oferta wraz z załącznikami powinna być złożona przy użyciu **platformy zakupowej** dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mpec_wloclawek na formularzu oferty, stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ **w terminie do dnia 28 grudnia 2023 r do g. 9.00**”,

2) w rozdziale X.II pn „Otwarcie ofert” pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Otwarcie ofert złożonych przy użyciu platformy zakupowej nastąpi w dniu 28 grudnia 2023 r o g.9.10 bez udziału Wykonawców”

2. w treści ogłoszenia o zamówieniu pkt IV.3.2) pn: „Termin i miejsce składania ofert” otrzymuje następujące brzmienie: „ 28 grudnia 2023 r. godzina 9.00, miejsce: za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mpec_wloclawek”.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom a powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Prezes Zarządu